Předmět díla definovaný Smlouvou a jejími nedílnými přílohami se tímto dodatkem č. 1 mění v důsledku 

nutného statického zajištění objektu. 

2. Předmět díla je nově definován přílohami č. 1, č. 2 a č. 3, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1. 

3. Celková kupní cena díla se tímto dodatkem č. 1 mění a nyní činí: 1 284 924,- (slovy: jeden milion dvě stě 

osmdesát čtyři tisíce devět set dvacet čtyři) Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 

výše DPH (21%) 269 834,- (slovy: dvě stě šedesát devět tisíc osm set třicet čtyři korun českých), 1 554 

758,- (slovy: jeden milion pět set padesát čtyři tisíc sedm set padesát osm korun českých) Kč s DPH. 

4. Prodávající je povinen dodat plnění dle dodatku č. 1 smlouvy v celém rozsahu do místa určení v termínu do 

5. 7. 2020.